ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ШАРЫПОВО

ПРИКАЗ

«09» января 2025 г.                         г. Шарыпово                                                 № 2

Во исполнение постановления Администрации города Шарыпово от 23.10.2015 № 189 «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, руководствуясь положением об Отделе культуры администрации города Шарыпово, утвержденного постановлением Администрации города Шарыпово от 03.06.2016 № 95, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов муниципальному бюджетному учреждению «Краеведческий музей г. Шарыпово» согласно приложению к приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ «КМ г. Шарыпово» С.А. Замараеву.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2025 и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru/) и на сайте bus.gov.ru.

Начальник Отдела культуры
администрации города Шарыпово                                                             С.Н. Гроза